ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

У

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«12» апреля 2017 г.

«О внесении изменений в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 14 декабря 2016 года № 217 «О выходных днях»

г. Донецк № 110

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Признать утратившим силу подпункт 1.1. пункта 1 Распоряжения
Главы Донецкой Народной Республики от 14 декабря 2016 года №217
«О выходных днях».

1.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной РеспубликЩя

\\о

яи
А.В. Захарченко

-

V*

Г